REPUBLI1KA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE "A.B.A" SH.P.K

VENDIM
I
ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Nr. 2, date 05.12.2003

Asambleja ¢ Ortakeve te Shoqerise Tregtare “"A.B.A" SH.P.K, ne mbledhjen ¢
dates 05.12.2003, duke respektuar kerkesat e Ligjit Nr.7638, date 19.11.1992 "Per Shoqerite
Tregtare", Ligjin Nr.7667, date 28.01.1993 "Per rregjistrin tregtar....." si dhe dispozitat e
percaktuara ne Aktin € Themelimit dhe Statutin e Shogerise :

VENDOSI:
1. Zmadhimin e Kapitalit Themeltar te Shogerise Tregtare "A.B.A" SH.P.K.

2. Ky zmadhim behet me ane te kontributeve ne natyre, duke futur nje siperfaqe trualli prej
1120 m2, nga nje truall me siperfaqe prej 2240 m2, ndodhur ne Rr. “*Muhamet Gjollesha”
Tirane, prone e Shoqerise Tregtare "A.B.A" SH.P.K.

3. Caktimin e ekspertes Zj. Sivana MECAL, per kryerjen e procedurave ligjore te
vleresimit te kontributeve te zmadhimit te kapitalit ( Siperfages se truallit prej 1120 m2 ).

4. Depozitimin e vendimit te mesiperm Nr. 2, date 05.12.2003 te Asamblase se Ortakeve te
Shoqerise Tregtare “A.B.A” SH.P.K, ne Rregjistrin Tregtar te Gjykates se Shkalles se
Pare Tirane

5. Ngarkohen Administratoret, Z. Arben PELLUMBI dhe Adrian DOCI, te kryeje veprimet
ne Gjykaten e Shkalles Pare Tirane, ne Zyren e Tatim Taksave dhe ne organet e tjera.

ORTAKET

Arben PELLUMBI Adrian DOCI

s



REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
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me date 27.01.2004, para meje Noteres Publike Violanda Beci, me seli ne

~— T\S‘?'r'. "Durresit", Nr.37, u paraqiten personalisht zoterinjte e sipershenuar, shtetas

shqiptar, te njohur prej meje, madhor, me zotesi te plote juridike per te vepruar
me cilesine € Ortakeve dhe Administratoreve te Shogerise Tregtare "A.B.A" Sh.p.k, te
cilet me deklaruan se dokumentin ¢ mesiperm e kane redaktuar jashte kesaj zyre
me vullnetin e tyre te lire dhe e nenshkruan ate para meje. Une noteri e vertetoj
ate sipas ligjit

NOTERE PUBLIKE

VIOLANDA BECI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA TREGTARE "A.B.A" SH.P.K

VENDIM
I
ASAMBLESE SE ORTAKEVE

Nr. 3, date 05.03.2004

Asambleja e Ortakeve te Shogerise Tregtare "A.B.A" SH.P.K, ne mbledhjen ¢
dates 05.03.2004, duke respektuar kerkesat e Ligjit Nr.7638, date 19.11.1992 "Per Shogerite
Tregtare", Ligjin Nr.7667, date 28.01.1993 "Per rregjistrin tregtar....." si dhe dispozitat e
percaktuara ne Aktin e Themelimit dhe Statutin e Shogerise :

VENDOSI:

* Te miratoje Raportin e Vieresimit te Kontributeve ne Natyre, paragitur nga
ekspertja Zj. Silvana Mecaj, te siperfages se truallit prej 1120 m2 prone e
shoqerise, ndedhur ne Rr. “Muhamet Gjollesha”, Tirane, vleresuar me vlere
29.900.000 leke.

¢ Zmadhimin e Kapitalit Themeltar te Shogerise Tregtare “A.B.A” SH.P.K me
vleren 29.900.000 lcke. Kapitali Themeltar i Shoqerise nga 100.000 leke behet
30.000.000 lcke.

* Depozitimin ¢ vendimit te mesiperm Nr. 3, date 05.03.2004 te Asamblase se
Ortakeve te Shogerise Tregtare “A.B.A” SH.P.K, ne Rregjistrin Tregtar te
Gjykates se Shkalles se Pare Tirane.

¢ Ngarkohen Administratoret, Z. Arben PELLUMBI dhe Z. Adrian DOCI te
kryejne veprimet perkatese ne Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane, Zyren ¢
Tatim Taksave dhe ne organet e tjera.

ORTAKET

Arben PELLUMBI Adrian DOCI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTEREVE TIRANE
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VERTETIM

a’i Sot, me date .03.2004, para meje Noteres Publike Violanda Beci, me seli ne
~Re” "Durresit", Nr.37, u paraqiten personalisht zoterinjte e sipershenuar, shtetas
~-' " shqiptar, te njohur prej meje, madhor, me zotesi tc plote juridike per te vepruar
me cilesine e Ortakeve dhe Administratoreve te Shogerise Tregtare "A.B.A" Sh.p.k, te
cilet me deklaruan se dokumentin e mesiperm e kane redaktuar jashte kesaj zyre
me vullnetin ¢ tyre te lire dhe ¢ nenshkruan ate para meje.

Une noteri e vertetoj ate sipas ligjit.

NOTERE PUBLIKE

VIOLANDA BECI




